1
	«
	23
	»
	10
	20
	17
	г.

	№
	1864

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 02.02.2006 № 288
«Об утверждении методических рекомендаций по организации
и осуществлению территориального общественного самоуправления
в городе Сургуте и применению Положения о территориальном общественном самоуправлении
в городе Сургуте»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 02.02.2006 № 288                     «Об утверждении методических рекомендаций по организации и осуществлению территориального общественного самоуправления в городе Сургуте и приме-нению Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Сургуте» (с изменениями от 01.11.2007 № 2324) следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. Приложение 6 к методическим рекомендациям по организации                                   и осуществлению территориального общественного самоуправления в городе Сургуте и применению Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Сургуте изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
1.2. Методические рекомендации по организации и осуществлению территориального общественного самоуправления в городе Сургуте и приме-нению Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Сургуте дополнить приложением 7 согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                   		                                                     В.Н. Шувалов

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Приложение к протоколу собрания граждан
от «____» ___________ г. № _____________

Лист
регистрации участников собрания граждан

	Ф.И.О.
участника собрания
	Дата рождения,
адрес места жительства
	Подпись,
подтверждающая участие в собрании, голосование по вопросам повестки
дня и результаты
голосования

Председатель собрания: ___________________________________________

Секретарь собрания: ______________________________________________

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Приложение к протоколу собрания граждан
от «____» ___________ г. № _____________

Лист
регистрации участников конференции граждан

	Ф.И.О. участника
конференции ТОС
	Дата рождения,
адрес регистрации
места жительства
	Подпись,
подтверждающая участие в собрании, голосование по вопросам повестки
дня и результаты
голосования

Председатель собрания: ___________________________________________

Секретарь собрания: ______________________________________________